МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(второго созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

   18 февраля  2013 г.                           село Новицкое                                            № 7
Об уточнении бюджета Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района Приморского края
на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов
В связи с остатками бюджетных средств на распорядительном счете Новицкого сельского поселения по состоянию на 01.01.2013 года, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в бюджет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2013 год в объеме 3600,0  тыс. руб.
2. Утвердить на 2013 год основные характеристики бюджета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края:
а) общий объем доходов бюджета  в сумме 17084,57 тыс. руб.
б) общий объем расходов бюджета в сумме 20684,57 тыс. руб.
в) размер дефицита бюджета в сумме  3600,0  тыс. руб.
3. Установить долговые показатели бюджета на 2013 год:

а) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета, согласно приложению № 1 (прилагается).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Новицкого
сельского  поселения                                                                                  А.В. Зражевский
                                                                                                       Приложение № 1

                                                                                 к решению муниципального  комитета

                                                                                      Новицкого сельского поселения

                                                                           Партизанского муниципального района
                                                                                              от 18.02.2013 г. № 7
Источники

внутреннего финансирования дефицита бюджета

Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2013 год

                                                                                                                                    тыс. руб.
993 0105 00 00 00 0000 000 Изменения остатков средств на счетах по учету

   средств бюджета                                                        3600,0
993 0105 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных

   средств бюджета                                                      -17084,57
993 0105 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных

  средств бюджета                                                      +20684,57
993 0100 00 00 00 0000 000  Итого источников внутреннего финансирования

   дефицита бюджета                                                   3600,0
______________________